Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- Báo Kiên Giang;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Kiên Giang;

- Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử tỉnh (Văn phòng

Ủy ban nhân dân tỉnh);

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 105/KH-BBT ngày 25/4/2025 của Ban Biên tập - Ủy

ban nhân dân tỉnh về thực hiện Chuyên mục “Dân hỏi - Chính quyền trả lời” tỉnh

Kiên Giang quý II năm 2025.

Sở Văn hóa và Thể thao đề nghị: các sở, ban, ngành tỉnh đăng tải thông tin

chuyên mục “Dân hỏi - Chính quyền trả lời” tỉnh Kiên Giang quý II năm 2025 lên

Trang thông tin điện tử tổng hợp đơn vị. Báo Kiên Giang, Đài Phát thanh và Truyền

hình Kiên Giang, Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố đăng, tải lịch phát sóng của

Chuyên mục trên báo in, Trang/cổng thông tin điện tử. Ban Biên tập Cổng Thông

tin điện tử tỉnh đăng, tải lịch phát sóng của Chuyên mục, đồng thời cập nhật thông

báo, nội dung các chương trình (kèm theo Kế hoạch số 105/KH-BBT ngày 25/4/2025

của Ban Biên tập).

Sở Văn hóa và Thể thao đề nghị sở, ban, ngành tỉnh, Báo Kiên Giang, Đài Phát

thanh và Truyền hình Kiên Giang, Ban biên tập Cổng thông tin điện tử tỉnh, lãnh

đạo Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố thực hiện tốt nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, TTBCXB, btbthi.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Phà Ca

UBND TỈNH KIÊN GIANG

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /SVHTT-TTBCXB
V/v đăng tải lịch phát sóng của Chuyên

mục "Dân hỏi - Chính quyền trả lời" quý

II năm 2025

Kiên Giang, ngày        tháng       năm 2025

		2025-04-28T10:38:55+0700

		2025-04-28T10:59:09+0700

		2025-04-28T11:34:03+0700

		2025-04-28T11:34:03+0700

		2025-04-28T11:34:03+0700

		2025-04-28T11:34:03+0700